
Zarządzenie  Nr 550/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 04 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2
uchwały Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2014 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23 maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  LII/683/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  506/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  532/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr LIII/690/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 3.578.415 zł

do wysokości 464.190.282,08 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.504.668 zł

do wysokości 305.002.672,87 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 73.747 zł

do wysokości 159.187.609,21 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.578.415 zł 

do wysokości 424.521.498,45 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  1.690.186  zł  do  wysokości  
41.802.027,81 zł,

3)  zwiększa  się  dotacje  na  realizację  zadań  wykonywanych  w  drodze  umów  lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 13.500 zł do

2



wysokości 4.144.257,56 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 3.578.415 zł

do wysokości 497.137.676,53 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.504.668 zł

do wysokości 317.017.493,31 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 73.747 zł

do wysokości 180.120.183,22 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.578.415 zł

do wysokości 406.239.737,23 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.690.186 zł do wysokości
41.802.027,81 zł,

3)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  wykonywanych  w drodze  umów  lub
porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę  13.500  zł
do wysokości 4.144.257,56 zł;

3) w § 16 uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000 zł do wysokości 3.329 zł,

w tym:
b) w budżecie powiatu o kwotę 5.000 zł do wysokości 1.000 zł,

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 60.000 zł do wysokości 1.360.090,63 zł,
w tym:
a) na inwestycje o kwotę 60.000 zł do wysokości 309.205,13 zł;

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 37.967 zł
Powiat – 37.967 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 37.967 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

powiatu /§ 2130/ - 37.967 zł

Tytułem zwiększeń: 3.616.382 zł
Miasto – 3.504.668 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.637.160 zł
dochody bieżące

3



 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 1.637.160 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 275.536 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 275.536 zł

DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 750 – Administracja publiczna – 51.906 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 51.906 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.540.066 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 1.540.066 zł

Powiat – 111.714 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 28.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
28.000 zł

dz. 710 – Działalność usługowa – 5.600 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
5.600 zł

dz. 750 – Administracja publiczna – 18.123 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
18.123 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 46.491 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
46.491 zł

4



DOTACJE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  W DRODZE  UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 13.500 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie po-

rozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  /§  2320/  -
13.500 zł;

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 37.967 zł
Powiat – 37.967 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 37.967 zł
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 37.967 zł
– wydatki bieżące – 37.967 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 37.967 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 37.967 zł

Tytułem zwiększeń: 3.616.382 zł
Miasto – 3.504.668 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.637.160 zł
rozdz.  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej – 45.000 zł

– wydatki bieżące – 45.000 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 45.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 45.000 zł

rozdz.  85214 – Zasiłki  i  pomoc w naturze oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe – 717.504 zł

– wydatki bieżące – 717.504 zł
w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 717.504 zł

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 734.656 zł
– wydatki bieżące – 734.656 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 734.656 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 140.000 zł
– wydatki bieżące – 140.000 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 140.000 zł

5



dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 275.536 zł
rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 275.536 zł
– wydatki bieżące – 275.536 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 275.536 zł

ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 750 – Administracja publiczna – 51.906 zł
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 51.906 zł
– wydatki bieżące – 51.906 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 51.906 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 51.906 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.540.066 zł
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 28.000 zł
– wydatki bieżące – 28.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 28.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.000 zł

rozdz.  85212 –  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz
składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego – 1.371.601 zł

– wydatki bieżące – 1.371.601 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 51.148 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 31.148 zł
wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.320.453 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 1.415 zł
– wydatki bieżące – 1.415 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.415 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 139.050 zł
– wydatki bieżące – 139.050 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.125  zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.125 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 134.925 zł

6



Powiat – 111.714 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 28.000 zł 
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 28.000 zł
 wydatki bieżące – 28.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 28.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.000 zł

dz. 710 – Działalność usługowa – 5.600 zł 
rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 5.600 zł
 wydatki bieżące – 5.600 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.600  zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 5.600 zł

dz. 750 – Administracja publiczna –18.123  zł
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 18.123 zł
– wydatki bieżące – 18.123 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 18.123 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 18.123 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 46.491 zł
rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 46.491 zł
– wydatki bieżące – 46.491 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 46.491 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 27.991 zł
wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 18.500 zł

ZADANIA REALIZOWANE  W DRODZE  UMÓW LUB  POROZUMIEŃ  MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza –13.500  zł
rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

– 13.500 zł
– wydatki bieżące – 13.500 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 13.500 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 13.500 zł

7



Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.000 zł 
rozdz. 71095 – Pozostała działalność – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł

dz. 750 – Administracja publiczna – 30.000 zł 
rozdz. 75095 – Pozostała działalność – 30.000 zł
 wydatki bieżące – 30.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł

dz. 758 – Różne rozliczenia – 60.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 60.000 zł
 wydatki majątkowe – 60.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 60.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie –345.697  zł
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 106.409 zł
– wydatki bieżące – 106.409 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 106.409 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 106.409 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja – 176.435 zł
– wydatki bieżące – 176.435 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 176.435 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 176.435 zł

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 2.000 zł
– wydatki bieżące – 2.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 2.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.000 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 853 zł
– wydatki bieżące – 853 zł

w tym:

8



– wydatki jednostek budżetowych – 853 zł
w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 853 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 60.000 zł
– wydatki bieżące – 60.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 80.000 zł
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 50.000 zł
– wydatki bieżące – 50.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 50.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 30.000 zł
– wydatki bieżące – 30.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 5.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 62.840 zł
rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 46.000 zł
– wydatki bieżące – 46.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 46.000 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 46.000 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 2.840 zł
– wydatki bieżące – 2.840 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 2.840 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.840 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 14.000 zł

9



– wydatki bieżące – 14.000 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 75.358 zł
rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 53.200 zł
– wydatki bieżące – 53.200 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 53.200 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 22.158 zł
– wydatki bieżące – 22.158 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 22.158 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 14.970 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.188 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.000 zł 
rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł

dz. 750 – Administracja publiczna – 30.000 zł 
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 30.000 zł
 wydatki bieżące – 30.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie –345.697  zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 285.697 zł
– wydatki bieżące – 285.697 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 285.697 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 283.697 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.000

rozdz. 80104 – Przedszkola – 60.000 zł

10



– wydatki bieżące – 60.000 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 140.000 zł
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 80.000 zł
– wydatki bieżące – 80.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 80.000 zł

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 60.000 zł
 wydatki majątkowe – 60.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 60.000 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 62.840 zł
rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 46.000 zł
– wydatki bieżące – 46.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 46.000 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 46.000 zł

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 16.840 zł
– wydatki bieżące – 16.840 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 16.840 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 16.840 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 75.358 zł
rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 18.608 zł
– wydatki bieżące – 18.608 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 18.608 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 11.420 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.188 zł

rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 53.200 zł
– wydatki bieżące – 53.200 zł

w tym:
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 53.200 zł

rozdz. 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej – 3.550 zł

11



– wydatki bieżące – 3.550 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 3.550 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.550 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.000 zł 
rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł;

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 60.000 zł
Miasto – 60.000 zł
dz. 758 – Różne rozliczenia – 60.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 60.000 zł
– Rezerwa celowa na inwestycje – 60.000 zł

Tytułem zwiększeń: 60.000 zł
Miasto – 60.000 zł

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 60.000 zł
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 60.000 zł
– Budowa i modernizacja oświetlenia ulic i dróg na nowych i istniejących osiedlach –

60.000 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

         dr inż. Janusz Pęcherz

12




